
                     www.sakhumzifriends.org
Amelias Vänner plusgiro 4146312-6 / bankgiro 356-1529
                          swish nr 1236917223

2024-04-28
Kära Ameliavänner!

Äntligen kan vi se fram emot varmare väder - som vi längtat! Våra vänner har också 
längtat men efter svalare väder än 30° och njuter nu av svenskt sommarväder.  
Anathi berättar att när det var som varmast fick hon köpa 2 mindre fläktar för att ha i 
köket när maten lagades, och måltiderna blev utomhus när det fanns skugga.

Barnen mår bra och Anathi har fått hjälp med sin huvudvärk som nog beror på stress 
och oro. Att leva i Mfuleni gör alla oroliga och rädda. Varje dag hör man om 
våldsamheter.

De två flickorna som ska börja college i juni är väldigt spända och glada över att ha 
sin bästa vän vid sin sida i den nya miljön. Lucia är Anathis dotter och Vuyiswa är ett 
av de föräldralösa barnen och de har vuxit upp tillsammans. 
Det känns tryggt för Anathi att de har varandra i den nya skolan som ligger i Bellvile 
ca 30 min från Mfuleni och ca 2mil från Kapstaden. Anathi kommer inte att kunna få 
in den körningen i sitt körschema utan får betala någon för transporten. 
Vad gäller skolan så går Anathi i Amelias fotspår och visar på vikten av utbildning 
som är den enda vägen för dessa barn att få ett annat och bättre liv. 
Vi minns hur Amelia samlade alla 7åringar några månader inför skolstarten och 
berättade om det fantastiska de skulle få vara med om. Barnen fick bära särskilda 
kläder, äta något gott och känna sig utvalda och stora, bifogar ett foto från 2012 på 
hur det såg ut. 
Bifogar också foton på flickorna Lucia och Vuyiswa från samma år.
På vår hemsida www.sakhumzifriends.org finns många fler. Tack Sören!

Vi bifogar också ett foto på grinden som nu är förstärkt så alla kan känna sig trygga.  
Det kostade 5300 rand och Anathi har ersatts för utlägget.    
Hon är glad över att inte ha extra utgifter för huset eftersom mat, el och bensin blir 
dyrare och dyrare så hon behöver verkligen hushålla för att få det att räcka. 
Vi är tacksamma för den hjälp vi fått från Stiftelsen för Sofie och Martin Johanssons 
minne som just gått till extra utgifter. 
Redovisning för förra årets gåva har skickats till stiftelsen och vi hoppas på fortsatt 
stöd.  

I år är det 20år jubileum för Amelias vänner !!!

Första mötet med Amelia och barnen var i maj 2004. Hon var då 67år och det fanns 
hundra barn på Sakhumzi, allt från spädbarn till tonåringar. Mycket har hänt och 
mycket har förändrats men vi fortsätter med det som var vår målsättning, att göra 

http://www.sakhumzifriends.org


livet bättre för barn som utan vår hjälp skulle ha sämre förutsättningar för ett gott liv.  
Tack till alla er som gjort det möjligt och tack för ert fortsatta stöd.

På vår hemsida finns en fin film från 2008 där glada barn på Sakhumzi blir bjudna på 
kalas med hamburgare och godis. Tänk att dessa föräldralösa barn tack vare Mama 
Amelia och hjälp från bl a Amelias vänner fick en chans till ett bättre liv. Idag är de 
alla vuxna och Anathi var faktiskt en av dem.

 Tack för alla medlemsavgifter.
 
 Anathi har skickat nytagna foton som bifogas.

Varma hälsningar styrelsen / Barbro

 

 


